ネットカフェ事業部

いつも大変お世話になっております。

本日だけでなく、常に感謝の気持ちを
忘れずに『ユーザー様・事業者様』
皆さまに喜ばれる商品のご提供に
これからも努めてまいります！

皆様のお声、ご要望など少しでも実現
できればと思いますので
今後ともよろしくお願いいたします。

コンテンツ事業部は、既存のネットカフェ様
向けコンテンツビジネスを中心としながら、
VR、eSportsと時代の流れに即した新し
いコンテンツビジネスに積極的にチャレンジ
していきます。

今後も皆様とのパートナーシップをより強
固なものにし、互いにビジネスを発展でき
るよう、様々なご提案をさせて頂きたいと
思っておりますので、引き続きよろしくお願
いいたします。

株式会社テクノブラッド 代表取締役社長 崔秀根

日頃よりのご愛顧に心より感謝申し上げます。
パートナーの皆さまのおかげで成長させていただいております。
より良いコンテンツ・サービスをご提供させていただくことで
精いっぱい恩返しをさせていただくべく、
日々精進してまいります。

今後ともよろしくお願いいたします。

コンテンツ事業部